
ANUNT DE ATRIBUIRE

Nr. 1 din 11,11,2019

1. Date сч rivire la au toritatea сопtrасtапtЁ

2. Date сч rivire la чrа de atribuire

3. Date cu privire la atribujrea contractelor de achizilie/acordului-cadru:
iп urmа ехаmiпёri giечаluёrii оfеrtеlоrdерusе iп саdrul рrосеduri de аtriЬчirе, iп baza deciziei grupuluide lчсru Nr.1

23,10.2019 s-a decis atribuirea contractuluide achizilie рuЬliсё/асоrdulчi-саdru ofertantului:

din

1

ёumun,Chi

152606

str.Тоmа СlоrЬё, 1

(022) 250-809

achizitii@urqenta.md
www,urqenta,md

Sеrчiсiul achizilii publice
pal de

о autoritate
lnstitulie mеdiсо-sапitаrё рuЬliсё cu activitate па!iопаlё
rеsропsаЬilё de асоrdаrеа asistenlei medicale de urgеп(ё.

Licitatie Dеsсhisё

Вuпuri п
sеrчiсii п
Luсrёri п

Piese р/ч utilaj medical - 2019 (2)

Nr. : ocds-b3wdp'1 -М D-1

Data рuЬliсёrii: 17 sept 2019,12:11

ov,md/tendeB/ocd
1 568709343062?tab=contract-notice

1-MD_Link: h s://mtend

costul cel mai sсёzut п
Cel mai bun rарогt calitate-pre! п
Cel mai bun rарогt calitate-cost п
Асоrd-саdru п
Sistem dinamic de achizilii п
Licitatie еlесtrопiсё п
Total: 10 (zece)

De la ореrаtоri есопоmiсi саrе sunt iпtrерriпdеri mici gi mijlocii

De la ореrаtоri economici dintpun alt stat:

Ре cale еlесtrопiсё: 10 (zece)

1 003600077677
m u п, С h i g i п ёu, str. V, Тrа п d afi ri lоr 24В, of ,2-7
(022\ 234-349 i (022) 234-225 / office@echipamed,com
Dап Nur
Dап Nuг

эlоаrеа gi procentul din сопtrасt) Dап Nur
Lоturilе atribuite:

Dепчmirе lot Cod CPV ,

2.Ma9inele
"мАт
Matachana"

de sрёlаt
LD521XLS,

2.1.Motor р/ч pompa реristаltiсё (destinat

роmрёrii fluidului de sрёlаrе 9i dezinfeclie) -

82520503 13/4в 33,100000-1

Ьuс 2

471 / 06,11.2019

1в 624,00

ь 6.Ма9iпё de anestezle
"Fabius Plus, Drаgеr"

6.1.Мапjеtё NlBP cu conector, p/mon,lnfinity, М,

23-33сm/33сm - Cablu cu 3 сопесtоаrе de tip
buc 35 38 220,00

lMsp lnstitutul de Меdiсiпё urgепtёDеп umirеа аutоritёlii contractante

LocaIitate

lDNo

Numёr de te|efon/fax

E-mail

Adresa de iпtеrпеt

реrsоапа de contact

Tipul рrосеdurii de аtriЬuirе apticate

Justificarea alegerii procedurii de аtriЬчirе (iп cazul procedurii de

пеоосiеrе fёrd oubticarea рrеаlаьilё а uпui апuпt de oarticipare)
: Tipul obiectului contractului de achizi{ie/ acordului-cadru

0biectul de achizi!ie

Апuп{ul de рагtiсiраrе

criteriul de аtriьuirе utilizat

Tehnici gi iпstrumепtе specifice de аtriЬuirе utilizate

Dепumirе

lDNo

Date de contact
(adresa/ telefon/ fax/ е+паil/ раgiпа web)

lпtrерriпdеrе miсё sau mijlocie

Asocialie de operatori economici (socletafe miхtё, солsо4iu sau а/lе/€

U/M

2



cle9te p/u electrozi ECG, SN:MP034,1't compatibil

cu Multimed 5 Pod.

6.2.Cablu ECG - Cablu сu 3 сопесtоаrе de tip

clegte p/u electrozi ECG, SN:MP034'l1 compatibil
cu Mu|timed 5 Pod,

6.Маqiпё de anestezie
"Fabius Plus, Drаgеr"

о 6,Ма9iпё de anestezie
':Fabius Plus, Drаgеr"

6.3.Cablu Multimed 5 Pod 2.5М, репtru lnfinity

Vista XL - SN:3368391
6.Ма9iпё de anestezie
"Fabius Plus, Drаgе/'

6.4.Моtоr еlесtriс - Motor electric iпtеrп de dirijаrе

а burdufului iпtеriоr p/u Fabius Plus, SN:860721
6.Маgiпё de anestezie
"Fabius Plus, Drа9е/'

6.5.Senzor de flux (х5) - Sепsоr de flux Sрirоlоg,
ABS, dezinfectabil 5 Ьчсё{i, compatibil cu Drаgеr
Fabius Plus
7.,1 .Соmрrеsоr intern - Piese compatibile cu
analizatorul hematoloqic'КХ-21 N, Sysmex"

7 7.Analizator hematolфic
"KX-21N, Sysmex"

58 956,00

200 940,00

21в 376,00

32 760,00

20 100,00

587 976,00Total

Loturile atribuite:

buc 17

buc 3

buc 10

1 0036001 1 3045

muп.Сhigiпёu, str.Мirсеа cel Еlёtriп 40/1, ар
069_249-161 / 74-39-3,I /

с
m 100

100

buc 200

buc 150

buc 20

Ьuс 6

buc 100

buc 5

Е

20

buc 20

10

2

buc 1

buc 1

50,40

buc

kg

buc

Dап
Dап
Dап

Dепчmirеа Ьчпчrilоr, serviciilor sau lчсrёrilоr Cod CPV

12 12,Dispozitive mеdiиlе,
репсеtе ýi electrozi печtri

12.1 ,Cablu de tensiune - cu trеi firе 3х1 ,50 mm2

12 12.Dispozitive medicale,
pencete ýi electrozi печtri

12.2.Cablu de tensiune - cu dочё fire 2х0.75 mm2

,13 13.LДmрi bactericide ,13,1.Lаmрё Ьасtеriсidё - G3Ow ТВ, сопесtоr G13,
Soft Glass, Теrmепul efectiv de luсru 5000-9000
оrе. Lйmрilе trеЬuiе sё disрчпё de сеrtifiсаt de
calitate de lа рrоduсёtоr + specificalia tеhпiсё се
аtеstё пumёrul de оге efectiv de lчсru.

,lз 13.Lёmрi bactericide ,| 
3.2.Dеmаrоr electric p/u соrрчri de iluminat - 1В-

65W
&14.1nStrumentar

consumabile
14.1.Вапdё izolator PVC - 19-20 пеgru

14,2,Сlеi epoxidio - format din doi compugi (adeziv

epoxidic p/u metal-plastic)
14 14,1nstrumentar

consumabiIe

14.1nstrumentar

consumabile
14.3.Сlеmё р/u furtun (хомут) - Conexiune О 16-

27mm, lungime Ьапdй'l2mm, profil iпох
] 4.1nstrumentar

consumabile
14.4.Clegte tёiеtоr mini - p/u firе electrice;

compozitie Сг-vп & plastic
14

14 14.1пstrumепtаr

consumabile
14.5.Disc abraziv - 150*1.5*22 mm

14.1nstrumentar
consumabile

14.6.Disc de tёiat metal - ,125-1.2*22 
mm

14.1nstrumentar

consumabile
14,7.Disc de tёiаt metal - 230mm

14 14,1пStrumепtаг

consumabile

,14.8.Electrod de sudat inox 3mm

14 &14.1nstrumentar

consumabile
14.9.Lubrifiant Litol - Lito1-24, 0.В0 Kg

14 ] 4.1nstrumentar

consumabile
14.10.Роlizоr de Ьапс - Slefuitor cu banda; 250W;

Dimensiune piatra 150х20х12,7mm; Dimens.
banda 50x686mm; Viteza banda 15,5m/s

&14.1nstrumentar

сопsumаьilе
14.,l1.Polizor uпghiulаr - Тurаliе: 6500 rоUmiп;

Diametru discului: 230 mm; Рutеrе: 2400W

14 &]4.1nstrumentar

consumabile
14.12.SАrmй (olov) - p/u lipit elemente е]есtrопiсе
0,25mm; 4509,,2,20/o

14 '14.1nstrumentar

consumabile
14.13.Set Clegte p/u suport eleckod + Cleýte
imрёmiпtаrе - АmЬеlе clegte sё fie cu izоlаге ре
suрrаfа!Ё, iаr mecanizmul de fixae sё fie maximal
de riqid la сuрlаrе
14.14.Set 9чrчЬеlпitё - Set compus din 10

gчruЬеli!е (5buc +) (5buc -); Compozilie СьVп &

Plastic

14.1пstrumепtаr

consumabile

331 00000-1

&'14.1nstrumentar

сопsчmаьilе
14.15.Solulie p/u lipire elemente electronice -Flux:

сu colofoniu; RMA; gel; sеriпgё;'tOml; liрirе SMD

740,00

440,00

17 600,00

570,00

336,00

720,00

76в,00

270,00

16в,00

336,00

1 бв0,00

144,00

,1 740,00

2160,00

2вв,00

16в,00

52в,00

472 l 05.11.2019

264,00

buc 2

ь buc | 17

ь

о

buc 1

Dепumirе SRL KEleёteh>
lDN0

lпtrерriпdеrе mica sau mijlocie

Aýociatie de ореrаtоri economici (soclefafe rnrxt6, сопsо{lusаu a/telc

14

&

14 &

&

9

14 &

14 &

&

&

14 buc 1

buc 10

14

14 buc 10



14.1nstrumentar

consumabile
& 14.16.Vopsea аr9iпЬсrоm чпiчеrsаl - recipient

Sрrау - 400ml
buc 4 307,20

14 14.1nstrumentar

consumabile
& 14.'17.Vopsea neagra universal- recipient spray -

400ml

buc 4 192,00

14 14.1nstrumentar

consumabile
& 14.18.вилка schuko - SCHUKO, Alb,220V buc 30 396,00

14 14,1nstrumentar

consumabile
& 14.19,Стандартные нейлоновые стяжки

300-3.5mm

buc 200 72,00

TotaI 29 937,60

Dепчmirе SRL KEndo-C
1 009600033242

Date de contact
(adresa/ telefon/ fax/ е-mаit/ раgiпа web)

muп,Сhigiпёu, str.Drumul Viilоr 30/2, ар.51
(022) 66-72-Вб / info@akson.md l dап.ghеrеq@аksоп,md

iпtrерriпdеrе miсё sau mijlocie Dап Nчп
Asocialie de ореrаtоri есопоmiсi (socie'ate mяlа, солsо4iu sau a/lelei Dап Nuп
Subcontractan i (dепumirеа, иаlоаrеа 9lorocentul diп contract) Dап NuB
Loturile atribuite:

Nr. lot Dепчmirе lot Cod CPV U/M Cant. Nr./data contractulul Sчmа, lпсl,ТVА

10 10.Тчm laparoscopic
(Fluid Сопtrо| LAP 2216,

Richard Wolf GmbH)

10.1.Tuburi р/u irigаrе - Tubing set with рiеrсiпg
соппесtоr, (fоr irrigation), with lчеr-lосk connector,

autoclavable, iпсl. 10 rерlасеmепt mеmЬrапеs,
reusable fоr 20 rерrосеssiпg cycles (В171223) 331 00000-1

buc ь

473l04,11.2019

36 864,00

11 11,Tum laparoscopic (3-

CH|P HD CAMERA
HEAD ENDO0AM,
Richard Wolf GmbH)

11.1.Cablu de interconexiune (videoprocesor -

саmеrа video) - Cablu autoclavabil compatibil cu
саmеrа video Richar Wolf. Lungime - minim 3m

buc 1 зв 376,00

Total 75 240,00

Dепumirе

lDNo 10166000,14720

Date de contact
(adresa/ teleton/ tax/ e-mail/ раgiпа web)

соm,Тruýепi, str.Rёzеgilоr,9
079_51 1-992 l 079-997 -47 1 l il m

intreprindere miсё sau mijlocie Dап N

еСОПОmiСi (societate miхtё, consorliu saU Dап Nu

Subcontractan l (dепuйrеа, valoarea 9i procentul diп сопtrасt) Dап Nuг
Loturile atribuite:

Nr. lot Dепчmirе |ot sau чсrёrilоr Cod CPV U/M Cant. NrJdata contractului Sчmа, incl.TVA

9 9.Мiсrоsсор
neurochirurgical

9.1.Lаmрё halogen сч rеflесtоr MR16 -15V,

150W, сопесtоr GZ6,35

331 00000-1 buc 3 474 l з1.10.2019 963,90

Total 963,90

SRL KNeot
1 0026000481 35

Date de contact
(аdrеsа/ telefon/ fax/ е-mаil/ pagina web)

muп.Сhi9iпёu, str,lndependenlei 18, ар.56
(022\ 85-22-50(51) / ivs@neotec.md / aqb@neotec.md

iпtrерriпdеге miсё sau mijlocie Dап Nu
miхtё, conso$iu sau Dап Nt

Subcontractan i Репumirеа, valoarea gi procentul diп сопtrасl) Dап Nu

Loturile atгibuite:
Nr. lot Dепчmirе lot Denumirea bunurilor, serviciilor sau lчсrёrilоr Cod СРV U/M Cant. Nr./data contractuIui Sчmа, incl.TVA

5.Vепtilаtоr "Мопаl
Т75, Аir Liquid"

5,1,Service kit anual - Sеrчiсе kit KY732558 апчаl
се include garnituri , filtre hepa, filtru 02 compatibil

cu ventilatorul Моппаl Т75 331 00000-1

buc 12

475 / 06.1,1.2019

39 3,12,00

д 5.Ventilator "Мопаl
Т75, Аir Liquid"

5.2.Sursё de alimentare iпtеrпё соmрчsё din dочё

рlёсi electronice - ТМА,1 ВO3А01 + FР100-ТМА144
buc 1 42294,00

Total 8,1 606,00

lDN0

Denumire SA KTehoptimed>
lDN0 1 003600087162

muп.Сhigiпёu, str.Маriа Drаgап, 19А
(022) 47-22-94 l (022) 47-37-69 / tehoptimed@inbox.ru

Dап Nuп

14

lDN0

Date de contact
(adresa/ telefon/ fax| е-mаil/ раgiпа web)

Тпkерriпdеrе miсё sau mijlocie



economici (socielate miхtё, сопsоftjч sau

Dап

UдCod СРVsач

15.Мisurаrеа
temperaturii gi umiditёlii

15

33100000-,l

15.1.Нigrоmеtrч - СаrсаsД d

p/u tеmреrаturё 9i umiditate; Dоuё соlоапе din

sticlй plu dеtеrmiпаrеа temperaturii 9i umiditёlii +

соIЬё din stiсlё p/u coloana de identificare а

16,1.Теrmоmеtru p/u frigidеr -
( 'С ); Gama de mйsuгi: 30"С - -30'С; Rezolulie:

1grаd; Рrоtесliе: Сiliпdгч plastic cu сарас +

ventuza p/u fiхаrе чеrtiсаlё sau оrizопtаlё; Сеriп!е

Nrumёr de uziпё imprimat; Doc"

in plastic cu gradalie

grade celsius

certificatоЬ|

15 16.Мisurагеа
temperaturii in {rigidere

Lоturilе atribuite

Total

Lоtuгilе atribuite

Total

4. Alte

Dап Nuв

buc lэ

buc 75

1 007600028965

muп.Сhi9iпёu, str.Мirсеа cel Е ёtгiп, 'l

92-68-01 / 92-68_02 /

buc

Dап

Data datele rеfе rеfеri ьliсёrilоr:

ýtefan се Маrе 9i Sfёnt, 124, MD-2001;

nSc d/
mUп

Сопdчсitоrчl grupului de luсrч:

Nоtё: дпuп,turilе de аtriЬuirе se рuЬllсё iп Вulеtiпul achizi|iilor publice de la da

finalizare а procedurii de achizilie рuЬliсё рriп atribuirea contractului de achizi|ii publice sau рriп iпсhеt

md

Mihailciocanu
L"ý.

ta la саrе se va remite iпfоrmаliа cu privire la

эrеа acordului-cadru, finalizarea uпui сопсurs

л sistem diпаmiс de achizфe (art,30 alLegii

Sчmа, iпсl.ТVА

3 405,00

9 075,00476 / 06.11.2019

12 480,00

0,2,2! rcleloil IaxJ е-mаlv pagnla

Dап Nur
Tici (societafe miхtё, сопsо(iu sati a/fe/e, Dап Nuг

Dап

Cod CPV l U,

331 00000-1

MV - unitate compacta: чп tub radiologic DURA М-СТ172 un

cupot protectiv cu stator incorporat,cu mопitоrizаrе

tеmреrаturа, mеmоriа раrаmеtrе de sсапаrе,пr, de sеriе а

ansamblului tubului radiologic,Proteclia gаrапtаtё Тп асоrdапtа

cu lEC 60 60,1,Ansamblul tubului radiologic inplut cu ulei 9i se

conecteaza la unit. de rасirе сu conectoare speciale de

coneclie rарidа,саrе аsigurа о instala|ie u9оаrё cu

securiiate;Puterea поmiпаlё de iпtrаrе Ia

anod:F1=28kW,F2=45kW;Capacit. anoduIui de асчmulаrе

tеrmiсi:3 700 000J=5 000 000НU(5,0mln

unit,termice);Materialul de proteclie а stratului de sus а

anodului:Rhenium-Wolf rаm;Тепsiчпе

поmiпаlё:140kV;Сарасit.реrfоrmап!еi termice mахimi а

anodului:10 000W;Frecventa anoduIui:max.]60Hz;Curent

maxi. а filamentului catodului:=7,5A;X-ray tub iп

ansamblu(Puterea tеrmiсё mijlocie а anodului:3,BkW; Unghiul

anodului:7';Focus:Fl =q,F2=r ;Мirimеа petei

fосаrчlчi:F1=0,8х0,5mm,F2=0,Вх0,7mm;Filtrаrеа рrорriе а

tubului de гоепtghеп:>5,5mm Al/140kW; Pierderi de еlumiпаrе

la 140kV/3,5kW la distanla de 1m:<0,8mGy/h;Clasa de

proteclie:1 TypeB;Greutate firё
0,] kg;[/otorul de rotatie anod:Stator

de 700V+Д1 07о,счrепt de faze<1 0А)

alte соmропепtе:48,2+

cu 3 faze,tensiunea fazei

D3.Тоmоgrаf Computerizat
siemens somatom
Emotion 16 slices

Suma, iпсl.ТVАNr./data contractului
,l 

148 664,001 477 l31j02019

1 148 664,00

de so/u|ii рriп stabilirea сопсurепtului с69tцёtоr,

пr.131 din 03.07.2015 privind achiziliile publice).
аtriьuirеа uпui contract de асhizфi publice рriпtrч

obligatoгii:

Sau

3

la un

NuЁffi Е privind сопtrасtul (contractele)

la саге se rеfегё anunlul respectiv

АgепИПфпаlё pentru Solu!ion аrеа Contestaliilor

Alte informalii rеlечапtе


